DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 18 | Edição nº 1514 | Itapevi, 28 de janeiro de 2026 3

Cancelamento Edital de Chamamento Público nº 01/2026

O MUNICÍPIO DE ITAPEVI, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania, torna público

o  CANCELAMENTO do Chamamento Público nº 01/2026, cujo objeto consistia na seleção de propostas

para celebração de Acordo de Cooperação com pessoas físicas ou jurídicas, visando à doação de ingredientes

e confecção de bolo em comemoração ao aniversário do Município, sem repasse financeiro, nos termos do

item 6.4  do  Edital,  por  razões  de  interesse  público,  decorrentes  de reavaliação  administrativa  quanto  à

conveniência e oportunidade da medida.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania

Comunicados

Comunicados